



افتتاح سپرده بدون نیاز به مراجعه به شعبه بانک انصار
امکان افتتاح سپرده پس انداز، بدون نیاز به حضور اولیه مشتریان در شعب از طریق سایت بانک فراهم شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، با ایجاد این قابلیت در سایت بانک متقاضیان افتتاح سپرده قرض الحسنه پس انداز می توانند نسبت به افتتاح سپرده برای خود و یا سایر اعضای خانواده، صرفاً با اطلاع از مشخصات شناسنامه ای و کارت ملی این افراد اقدام کنند. این گزارش می افزاید، باره اندازی این امکان جدید که برای اولین بار در شبکه بانکی توسط بانک انصار ایجاد شده است، بخش اعظمی از فرآیند مراجعه اولیه به شعبه و تشریفات افتتاح حساب تسهیل شده و متقاضیان می توانند به راحتی از طریق بستر اینترنت، در بانک انصار افتتاح حساب کنند. این قابلیت می تواند حجم ورودی مشتریان جدید را به بانک افزایش داده و با مدیریت صحیح و مشتری مداری همکاران گرامی در شعب، مشتریان جدید با سایر محصولات و خدمات بانک آشنا شده و از خدمات مطلوب بانک انصار استفاده کنند.

تقدیر بانک پاسارگاد از

نفرات برتر کنکور سراسری
برای دهمین سال متوالی، بانک پاسارگاد از نفرات برتر آزمون سراسری تقدیر می کند. بانک پاسارگاد برای دهمین سال متوالی، از نفرات برتر آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ تقدیر به عمل خواهد آورد. به گزارش بیمه پاسارگاد نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، خسرو رفیعی مشاور مدیر عامل و مدیر روابط عمومی این بانک، ضمن اعلام این خبر گفت: بانک پاسارگاد به منظور ارج نهادن به تلاش و شایستگی نفرات برتر آزمون سراسری، برای دهمین سال متوالی، از این عزیزان تقدیر خواهد کرد. این بانک این اقدام را از سال ۱۳۸۷ آغاز کرده است و هم اکنون برترین های کنکور سراسری سال های گذشته در مقاطع بالاتر نیز تحت حمایت بانک پاسارگاد هستند. وی افزود: بانک پاسارگاد به نفرات اول، دوم و سوم ۵ گروه آزمایشی سهام بانک پاسارگاد را اهداء خواهد کرد. همچنین تا هر مقطعی که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند، مبلغی به طور ماهانه به حساب این عزیزان واریز خواهد شد. مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد در پایان ضمن اشاره به هدف بانک پاسارگاد از این اقدام خاطر نشان کرد: بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود، بر خود لازم می داند با حمایت و تقدیر از نخبگان کشور، زمینه را برای کاهش دغدغه های این عزیزان و ارتقاء سطح علمی و تجربی ایشان، آماده کند تا بتوانیم از وجود این سرمایه های ارزشمند برای پیشرفت و آبادانی کشورمان بهره مند شویم.

رئیس جمهور لایحه «اصلاح قانون پولی و بانکی کشور - مصوب ۱۳۵۱» را برای طی تشریفات قانونی تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رییس جمهور طی نامه ای به علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی این لایحه را که به پیشنهاد بانک مرکزی در جلسه ۱۳۹۶-۰۵-۰۱ هیات وزیران به تصویب رسیده بود، برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال کرد. در مقدمه توجیهی این لایحه آمده است: بیش از چهار دهه از تصویب و اجرای قانون پولی و بانکی کشور - مصوب ۱۳۵۱ - به عنوان

معاون امور بانکی موسسه اعتباری ثامن گفت: مطالبات معوق مقوله ای است مهم که با فعالیت تیمی در سطح شعب قابل کنترل و مهار شدنی است. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن، عیسی قهرمانی چابک در جلسه رؤسای شعب سرپرستی مازندران اظهار داشت: پیگیری مطالبات در سررسید و جلوگیری از ایجاد مطالبات مهم ترین راهبردی است که باید در دستور کار روسای

شعب و کارکنان باشد. وی وصول مطالبات معوق در شرایط کنونی را بسیار مهم دانست و افزود: وصول مطالبات و معرفی طرح های جدید و پتانسیل های ثامن به مشتریان رادر اولویت کاری خود قرار دهد. به گفته قهرمانی ایمان، باور، تعهد و تعصب سازمانی کارکنان ثامن سرمایه ای ماندگار در شبکه بانکی کشور است. معاون امور بانکی و مدیر ناحیه ۴ موسسه اعتباری ثامن همچنین در بازدیدی

دیگر با حضور در برخی از شعب استان همدان از آمادگی ثامن مانند همیشه برای ارائه انواع خدمات به مشتریان خبر دادند. عیسی قهرمانی چابک در بازدید دیگر از سرپرستی همدان از حضور در جمع کارکنان گفت: فعالیت ثامن منکی به پشتوانه نیروی انسانی متعهد و متخصص و بهره مندی از تدبیر و تجربه مدیران و عنایت خاصه آقا علی ابن موسی الرضا (علیه السلام) است.

تعهد و تعصب کارکنان ثامن سرمایه ماندگار شبکه بانکی

رشد اقتصادی به ویژه در بخش صنعت کشور کرده است. به گفته عالی ترین مقام بانک، هر چند بخش عمده رشد اقتصادی سال ۱۳۹۵ مربوط به افزایش میزان تولید و صادرات گروه نفت بوده است لیکن، رشد اقتصادی بدون نفت نیز از رشد مثبت و روند رو به بهبودی برخوردار شده است، به گونه ای که رشد اقتصادی بدون نفت از ۳-۰۱ درصد در سال ۱۳۹۴ به رشد ۳۳-۳ درصدی در پایان سال ۱۳۹۵ افزایش یافته است و در مجموع نشانگر پویایی بیشتر در بخش های غیر نفتی اقتصاد می باشد. بنابراین، اثر بخشی در تحرک اقتصادی ناشی از سیاست های اعلامی بانک مرکزی و نظام بانکی و هدایت منابع به سمت فعالیتهای مثبت اقتصادی بوده و انتظار می رود با تداوم حمایت از تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط در سال جاری، رشد اقتصادی در بخش های غیر نفتی و صنعت همچنان در مسیر افزایش استمرار یابد.

سیف در پایان خاطر نشان کرد، آمار مأخوذه در چهار ماهه ابتدای سال جاری در خصوص عملکرد شبکه بانکی کشور برای اعطای تسهیلات به بنگاه های کوچک و متوسط، قابل توجه نبوده و لازم است علیرغم محدودیت منابع و مشکلات و تنگنای اعتباری موجود، به منظور جریان زمان از دست رفته، بررسی درخواست متقاضیان تسریع و در کوتاهترین زمان ممکن انجام شود.

همچنین به منظور ارزیابی نتایج حاصل از اجرای طرح مورد نظر، ضرورت دارد اطلاعات مربوط به عملکرد آن بانک به صورت هفتگی، به بخش اعتباری بانک مرکزی منعکس شود.

رئیس کل بانک مرکزی به مدیران نظام بانکی نامه نوشت

انتقاد سیف از عملکرد بانکها



عملکرد اعطای تسهیلات در سال گذشته به بنگاه های کوچک و متوسط تصریح کرد: طی سال گذشته مجموعاً ۲۴۰۲۳۲ بنگاه تولیدی موفق به اخذ تسهیلات از شبکه بانکی کشور شدند. بر اساس گزارش ارائه شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از مجموع بنگاه های تأمین مالی شده، تعداد ۶۰۲۷۱ واحد نظارت شد، که نتیجه حاصله نشان می دهد تعداد اشتغال اضافه شده در حدود ۱۰۰۷۳ نفر می باشد که متعلق به ۲۰۱۵۴ بنگاه اقتصادی است. همچنین میزان تولیدات تعداد ۲۰۰۷۳ بنگاه اقتصادی نیز افزایش داشته است. بنابراین شبکه بانکی کشور همگام با سیاست های دولت محترم، رسالت خویش را به نحو شایسته به انجام رسانده و با بهره گیری بهینه و هدایت صحیح منابع مالی موجود، تلاش خود را برای خارج کردن بنگاه های

سرمایه گذاری های صورت گرفته از طریق تأمین مالی طرح ها و پروژه های نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ درصد، تأمین منابع مالی برای بهسازی و نوسازی بنگاه های صنعتی، معدنی و کشاورزی و همچنین حمایت مالی از اصناف تولیدی صناعتی، معدنی و کشاورزی می باشد. شایان ذکر است بسیاری از واحدهای صنعتی نیز در زنجیره عرضه محصولات بنگاه های کوچک و متوسط قرار دارند و در زمینه های مختلف تولیدی، توزیع، کشاورزی و خدماتی فعالیت می کنند که بدون حضور آنها، اقتصاد کشور توان حرکت ندارد، بنابراین لازم است تأمین مالی این گروه از متقاضیان تسهیلات نیز در کنار بنگاه های کوچک و متوسط مورد اهتمام بانکها قرار گیرد.

رئیس کل بانک مرکزی در نامه ای به مدیران عامل بانکها گفت: آمار اعطای تسهیلات به بنگاه های کوچک و متوسط در چهار ماهه امسال، قابل توجه نبوده است. به گزارش بانک مرکزی، رئیس کل این بانک، ضمن تشکر از اقدامات به عمل آمده در سال ۱۳۹۵ برای تأمین مالی بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط و اجرایی کردن مویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به منظور ایجاد رونق تولید و کمک به تحقق هدف رشد اقتصادی، تأکید کرد، امروزه حمایت از بنگاه های کوچک و متوسط یکی از اولویت های اساسی در رشد و توسعه اقتصادی بسیاری از کشورهای به شمار می رود. این بنگاه ها نقش بسزایی در ایجاد اشتغال و فراهم ساختن بسترهای مناسب برای نوآوری دارند و با توجه به چابکی و انعطاف پذیری بیشتر آنها در مقابل نوسانات اقتصاد کلان در مقایسه با بنگاه های بزرگ و دولت ها، تأمین کنندگان مالی، اقتصاددانان و سرمایه گذاران قرار دارند. سیف در این نامه خاطر نشان کرد، بهبود فضای کسب و کار یک کشور بر اساس معیارهای آسان یا دشوار بودن راه اندازی بنگاه های خرد تا متوسط ارزیابی می شود، همچنین نمی توان حضور برخی از بنگاه های کوچک و متوسط را در زنجیره تأمین اقتصادی، رونق بنگاه های بزرگ و اصناف نادیده گرفت. از این رو با عنایت به اهمیت این گروه در اقتصاد کشور و وجود موانع مالی که در نهایت منجر به تضعیف عملکرد آنها شده است، پرداختن به موضوع تأمین مالی بنگاه های کوچک و متوسط ضروری به نظر می رسد.

در نامه رییس شورای پول و اعتبار آمده است:

ارسال لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی کشور به مجلس

روحانی تومان را به بهارستان فرستاد



حسابداری داشته و به هیچ وجه در جامعه کاربرد ندارد، به تومان تغییر یافته است. «در یکی از بندهای برابر ده ریال است.» در بخش دیگری

قانون مرجع نظام پولی و بانکی کشور می گذرد و طی این مدت نظام بانکی دستخوش تحولات و دگرگونی های شگرف در تمامی زمینه ها بوده و ماموریت ها و وظایف خطیر و کلیدی را متکفل شده است. در چنین شرایطی قانون مذکور که متناسب با شرایط و مقتضیات زمان تصویب خود بوده، نمی تواند واجد ظرفیت ها و قابلیت های لازم برای پاسخگویی به نیازها و الزامات فعلی باشند. «همچنین با هدف انطباق بیشتر چارچوب قانونی با واقعیت های جامعه، واحد پول کشور از ریال که در حال حاضر صرفاً جنبه دفتری و

رئیس جمهور لایحه «اصلاح قانون پولی و بانکی کشور - مصوب ۱۳۵۱» را برای طی تشریفات قانونی تقدیم مجلس شورای اسلامی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، رییس جمهور طی نامه ای به علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی این لایحه را که به پیشنهاد بانک مرکزی در جلسه ۱۳۹۶-۰۵-۰۱ هیات وزیران به تصویب رسیده بود، برای طی تشریفات قانونی به مجلس ارسال کرد. در مقدمه توجیهی این لایحه آمده است: بیش از چهار دهه از تصویب و اجرای قانون پولی و بانکی کشور - مصوب ۱۳۵۱ - به عنوان

از این لایحه در مورد موسسات اعتباری آمده است: اشخاص مشمول مقررات این قانون موظف به همکاری با ناظران و بازرسان بانک مرکزی هستند و باید تمامی اطلاعات و مستندات مورد نیاز را در چارچوب مقررات این قانون در اختیار آنان قرار دهند. در یکی دیگر از مواد این لایحه تصریح شده است: نظارت بانک مرکزی بر موسسه اعتباری بصورت یکپارچه می باشد، به نحوی که علاوه بر ارزیابی ریسک فعالیت موسسه اعتباری، ریسک ناشی از فعالیت گروه موسسه اعتباری نیز مورد نظارت و ارزیابی قرار گیرد. در این لایحه به احکامی درباره نظارت، مقررات انتظامی، صندوق حمایت سپرده ها، توقف، بازسازی، ورشکستگی، انحلال و تصفیه بانکها و مؤسسات اعتباری پرداخته شده است. هدف از این لایحه، تأمین ثبات، سلامت و پایداری نظام پولی و بانکی بر مبنای موازین شرعی و صیانت از منافع سپرده گذاران است که مشتمل بر اقدامات مناسب به منظور برون رفت مؤسسات اعتباری از شرایط نامطلوب، نحوه رسیدگی به تخلفات مؤسسات اعتباری و اقدامات مقتضی در زمان ورشکستگی این مؤسسات می باشد.

پرداخت ۲۰۰ هزار فقره وام ازدواج در ۲۴ روز گذشته

به هدف اعطای وام ازدواج ۵۰۰ هزار نفر دست یابیم، ضمن آنکه اکنون با قاطعیت می توان عنوان کنیم در مناطق و استان های کمتر توسعه یافته صف وام ازدواج به روز خواهد شد و بعد از اجرای طرح ضربتی افراد متقاضی در کمترین زمان ممکن وام ازدواج دریافت خواهند کرد. میرمحمد صادقی در خصوص تمهیدات بانک مرکزی برای تسهیل در شرایط اخذ ضمانت وام ازدواج گفت: به منظور تسهیل شرایط متقاضیان برای معرفی ضامین، بانک مرکزی در بخشنامه ای هشت بندی به بانک های عامل اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، اکیدا توصیه کرد که شرایط

فقره از ۲۰۰ هزار فقره وام اعطایی ازدواج در استان های کمتر توسعه یافته اختصاص یافته است. به گفته مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با تأکید بر اینکه روند اجرای طرح، موفقیت آمیز بوده است گفت: در پنج هفته باقی مانده امیدواریم

بالغ بر ۲۰۰ هزار فقره وام ازدواج توسط ۱۱ بانک عامل، ظرف مدت ۲۴ روز از اجرای طرح ضربتی بانک مرکزی به متقاضیان پرداخت شده است. این در حالی است که قبل از اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، ماهانه حداکثر ۸۰ هزار فقره وام ازدواج به واسطه تمام بانک های عامل پرداخت می شد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، سیدعلی اصغر میرمحمدصادقی در نشست خبری با تأکید بر اینکه طرح ضربتی وام ازدواج با اولویت مناطق و استان های کمتر توسعه یافته در دستور کار بانک مرکزی و ۱۱ بانک عامل در حال اجراست، گفت: در مدت اجرای ۲۴ روزه این طرح و تاکنون حدود ۵۰ هزار

فقره از ۲۰۰ هزار فقره وام اعطایی ازدواج در استان های کمتر توسعه یافته اختصاص یافته است. به گفته مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی در استان های محروم قبل از اجرای طرح ضربتی وام ازدواج، ماهانه حداکثر ۲۰ هزار فقره وام اعطا می شد که با اجرای طرح ضربتی روند پرداخت وام ازدواج در این استان ها رشد ۲۵ درصدی را تجربه کرده است. این مقام مسئول بانک مرکزی با بیان اینکه صف وام ازدواج در روز اول طرح ضربتی در حدود ۵۱۰ هزار نفر بوده است تصریح کرد: با همکاری مناسب بانک های عامل طرح ضربتی، خوشبختانه این صف اکنون به کمتر